Приложение  1
к административному регламенту муниципальной услуги «Предоставление информации об организации  общедоступного и бесплатного дошкольного  образования  на территории Западнодвинского района»

ФОРМА
ОБРАЩЕНИЯ (ЗАПРОСА) ПОЛУЧАТЕЛЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ

	Заведующей  муниципальным казенным учреждением «Отдел образования администрации Западнодвинского района»
_________________________________

(Фамилия, И.О.)

от____________________________________
(Фамилия, Имя, Отчество заявителя)

Место регистрации:

Телефон:

Паспорт: серия          №

выдан

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить информацию об организации общедоступного и бесплатного дошкольного образования на территории Западнодвинского района
	«      »            20     года
	/            /

	подпись
	расшифровка

Приложение  2
к административному регламенту муниципальной услуги «Предоставление информации об организации  общедоступного и бесплатного дошкольного  образования  на территории Западнодвинского  района»

Блок-схема последовательности административных процедур

Приложение  3
к административному регламенту муниципальной услуги «Предоставление информации об организации  общедоступного и бесплатного дошкольного  образования  на территории Западнодвинского района»

Информация о месте нахождения, номерах телефонов для справок, адресе электронной почты отдела  образования администрации Западнодвинского района

	Наименование учреждения
	адрес
	Ф.И.О. руководителя
	телефон
	адрес электронной почты

	1
	Муниципальное казенное учреждение «Отдел образования администрации Западнодвинского района»
	172610, Тверская область,
г. Западная Двина, ул. Кирова, д.10
	Фролова Лидия Николаевна, заведующая отделом
	(848265) 2-19-31, 2-23-92
	zapdvina@mail.ru

Муниципальное казенное учреждение «Отдел образования администрация Западнодвинского  района

Информирование по электронной почте

Публичное информирование

Письменное информирование

Устное информирование

Подготовка информации и размещение ее в средствах массовой информации и на сайте администрации Западнодвинского района

Прием и регистрация

Прием и регистрация

Предоставление полного и оперативного ответа на поставленные вопросы, либо информирование заявителя о его праве на получение информации из средств массовой информации или на сайте администрации Западнодвинского района

Первоначальное рассмотрение обращения и наложение резолюции

Первоначальное рассмотрение обращения и наложение резолюции

Подготовка письменного ответа на обращение

Подготовка письменного ответа на обращение

Отправка ответа заявителю по электронной почте

Отправка ответа заявителю